
Publicações 2023 CELG PAR

Notas fiscais emitidas em Fevereiro

FEVEREIRO

Nº Documento Fornecedor CNPJ Valor Pago Natureza Despesa Data Emissão da nota

 57910
Agência Brasil Central 03.520.902/0001-47

 2.101,52
Publicações de licitações e editais 01/02/2023

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 004-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 007-22 - Aviso de Homologação 292,69

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 005_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 105_2022 - RG 170,19

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 003-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 008-22 - Aviso de Homologação 324,19

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 004_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 106_2022 - DGCSUP

014_2022

324,19

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 003_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 087_2022

ALGAR MULTIMÍDIA

139,13

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 002_2023 - Concessão 

da LAU da UFV junto à SAMARH 110,00

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 002-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 009-22 - Aviso de Adiamento 200,38

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 001_2023 - Extrato de 

Contrato - PR-PRGE 107_2022

LOTUS

185,06

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 030-22 - Pregão Eletrônico 

n° PE 009-22 - Aviso de Adiamento 200,38

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 045_2022 - Extrato de 

Contrato -PR PRGE 102_2022; Termo

de Encerramento e Quitação

155,31

5439 Ed. Azul 36.241.367/0001-44  R$          5.426,00 Publicações de licitações e editais 02/02/2023

Nº

20417

CELG PAR-LICENÇA AMBIENTAL UNICA 001/2023

3COLX3CM

R$ 162,00   Nº

20643

Edital de Eleição do Representante dos Empregados da Celgpar no 

conselho de Administração.

4COLX47CM

R$ 3.384,00  Nº

20645

Edital de Eleição do Representante dos Empregados da Celgpar no 

Conselho de Administração.

4COLX47CM

Histórico


